Volta Redonda, 02 de agosto de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redonda, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, -

Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

04/08/2016 às 13h

Água Limpa

BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA – 14º

DEBORA TAVARES MEDEIROS – 15º

Belmonte

MAYARA MARQUES PINTO DE ANDRADE – 11º

BRUNA DE OLIVEIRA SOUZA – 12º

Belo Horizonte

JESSICA DOS SANTOS COSTA – 11º

THAYNARA ALMEIDA GABRIEL – 12º

Jardim Belmonte

ELENICE DE FÁTIMA CANDIDO DA SILVA – 8º

ADRIANA LUIZA DA SILVA – 9º

Jardim Cidade do Aço

MARILIA FERNANDES E SILVA ARDISSON– 11º

Volta Redonda, 02 de agosto de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redonda, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, -

Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

04/08/2016 às 13h

Mariana Torres

LARISSA CERQUEIRA GOMES – 6º

Padre  Jósimo

ALINE GOMES ALEXANDRE WINTER – 10º

Retiro I

FABRICIO JÚNIOR PIMENTEL BATISTA – 9º

LETÍCIA BASTOS DE MACEDO – 10º

MATHEUS DE CARVALHO RODRIGUES ALBERTINI – 11º

ISABELE KIANNE FRANCO ROSA – 12º

Retiro II

DEISE MARION LINDEBECK MACHADO – 7º

São Lucas

JÉSSICA FERNANDA DIAS GREGÓRIO – 13º

JESSICA AMORIM DE ARANTES – 14º

Três Poços

ÉRICA BORGES DOS SANTOS – 8º

STEPHANY SOARES MOREIRA – 9º

Volta Redonda, 02 de agosto de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redonda, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, -

Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

04/08/2016 às 13h

Vila Americana

WELTON SEBASTIAO ALVES RIBEIRO – 6º

Vila Mury

STEPHANIE MARIA DO NASCIMENTO– 15º